様式第２号（第４条関係）

　　受付印

地下水資源掘削（採取）変更承認申請書

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　殿

（申請者）　住　所

　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり変更申請しますので、承認ください。

	変　　　　更
	前
	後

	　　　　　　　住　　所

井 戸 所 有 者

　　　　　　　氏　　名

	井戸の継承理由

	地下水の用途

	井戸設置場所

	井戸口径、深さ
	　㎝　　　　　ｍ
	　　　㎝　　　　　ｍ

	井戸ストレーナーの位置

	揚水機の規格
	定格出力　　　キロワット
	定格出力　　　キロワット

	吐出口の断面積
	　　　　　　　　　　　㎝2
	　　　　　　　　　　　㎝2

	１日あたり予定揚水量
	　　　　　　　　　　　ｔ
	　　　　　　　　　　　ｔ

	工事着手完了予定年月日
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	その他